2

	[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	27.01.2026                                                                                                                                          № 2

О формировании Молодежной
палаты при Земском собрании

Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

В соответствии с Законом Нижегородской области от 25.04.1997 № 70-З «О молодежной политике в Нижегородской области», Положением
о Молодежной палате при Земском собрании Городецкого муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Городецкого муниципального округа Нижегородской области от 26.01.2023
№ 8, постановляю:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур в члены Молодежной палаты при Земском собрании Городецкого муниципального округа Нижегородской области (далее – конкурс) и провести его 26 февраля 2026 года в 10.00 часов
в малом зале заседаний в здании администрации Городецкого муниципального округа по адресу: г. Городец, пл. Пролетарская, д. 30, кабинет 204.

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур в члены Молодежной палаты при Земском собрании Городецкого муниципального округа Нижегородской области (приложение).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий вестник» и разместить на официальном сайте Городецкого муниципального округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на руководителя аппарата Земского собрания Е.Я. Медведеву.

Председатель Земского собрания

  Н.Ф. Поляков

Приложение
к постановлению председателя

Земского собрания Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

от 27.01.2026 № 2
СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору кандидатур в члены Молодежной палаты при Земском собрании Городецкого муниципального округа Нижегородской области
	Искендеров

Сейран Азизович

	- заместитель председателя Земского собрания Городецкого муниципального округа, председатель комиссии;

	Уткин

Сергей Валерьевич
	- заместитель председателя Земского собрания Городецкого муниципального округа, заместитель председателя комиссии;

	Чернова

Анна Андреевна

Члены комиссии:

	- начальник организационного отдела Земского собрания Городецкого муниципального округа, секретарь комиссии.

	Горячев

Владимир Иванович
	- председатель постоянной комиссии Земского собрания Городецкого муниципального округа
по социальным вопросам;

	Медведева

Елена Яковлевна
	- руководитель аппарата Земского собрания Городецкого муниципального округа;

	Москаленко

Владимир Антонович
	- депутат Земского собрания Городецкого муниципального округа;

	Смирнова

Татьяна Васильевна
	- заместитель главы администрации Городецкого муниципального округа;

	Чижов

Алексей Петрович
	- председатель постоянной комиссии Земского собрания Городецкого муниципального округа
по законности и депутатской этике.